1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 606                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 22 de Junho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 04/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: ALEXSANDRO QUEIROZ EIRELI
CNPJ: 04.799.673/0001-04

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ  E
A(S) EMPRESA(S) ABAIXO RELACIONADA(S), VISANDO REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA, O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE JUNHO de 2020.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$: 4.044,39 (quatro mil e quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos)

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2020 às 20:56:58

                               1 / 7

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 606                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 22 de Junho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: D.A. MARTINS DA CUNHA LTDA
CNPJ: 10.692.055/0001-63

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ  E
A(S) EMPRESA(S) ABAIXO RELACIONADA(S), VISANDO REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA, O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE JUNHO de 2020.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$: 9.523,33 (nove mil quinhentos e vinte e três reais e trinta e três centavos)
FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2020 às 20:56:58

                               2 / 7

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 606                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 22 de Junho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: M. A. COBIANCHI DE LIMA PADARIA
CNPJ: 08.343.500/0001-38

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ  E
A(S) EMPRESA(S) ABAIXO RELACIONADA(S), VISANDO REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA, O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE JUNHO de 2020.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$: 11.412,35 (onze mil quatrocentos e doze reais e trinta e cinco centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2020 às 20:56:58

                               3 / 7

4

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 606                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 22 de Junho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: MR MORGAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA- ME
CNPJ: 14.616.909/0001-83

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ  E
A(S) EMPRESA(S) ABAIXO RELACIONADA(S), VISANDO REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA, O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE JUNHO de 2020.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$: 2.287,50 (dois mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2020 às 20:56:58

                               4 / 7

5

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 606                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 22 de Junho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: MSA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
CNPJ: 31.062.949/0001-40

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ  E
A(S) EMPRESA(S) ABAIXO RELACIONADA(S), VISANDO REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA, O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE JUNHO de 2020.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$: 7.224,37 (sete mil, duzentos e vinte e quatro reais e trinta e sete centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2020 às 20:56:58

                               5 / 7

6

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 606                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 22 de Junho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: NEW COMPANY LICITAÇÕES - EIRELI
CNPJ: 32.387.337/0001-90

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ  E
A(S) EMPRESA(S) ABAIXO RELACIONADA(S), VISANDO REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA, O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE JUNHO de 2020.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$: 8.018,80 (oito mil e dezoito reais e oitenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2020 às 20:56:58

                               6 / 7

7

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 606                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 22 de Junho de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA:  PETERSON ROCHA DA SILVA - ME
CNPJ: 15.804.135/0001-87

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ  E
A(S) EMPRESA(S) ABAIXO RELACIONADA(S), VISANDO REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA, O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, PARA O PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 22 DE JUNHO de 2020.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data
de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$: 40.705,27 (quarenta mil setecentos e cinco reais e vinte e sete centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2020 às 20:56:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2020-06-22T20:56:58-0300